MEODZIEZOWY DOM KULTURY

15-201 Biatystok, ul.Warszawska 79A LISta prZYJ etyCh

tel. 85 732-79-49, fax 85 732-90-49

Pracownia: Pracownia muzyczna
Grupa: Pianino Instruktor:  Andruszkiewicz Grzegorz

1 Adamska Zofia
2 Antonovich Mikolai

3 Chaberek Mitosz

4 Chwastek Ro6za

5 Cichonn Aleksandra

6 Domanowski Szymon
7 Dziemianko tucja

8 Grodzka Hanna

9 Hanczaruk Aleksandra

10 Jakimiuk Bartosz

11 Kaminska Bianka
12 Korol Mateusz
13 Kotarska Antonina

14 Krynska Maria
15 Lewczuk Milena
16 Lubowicka Magdalena

17 tapinski Bartosz

18 Maciuszewicz Anna
19 Mackowiak Laura
20 Maksimczuk Zofia
21 Michalska Oliwia
22 Mikielewicz Marietta

23 Mikuta Milena

24 Mojsiejewicz Marcelina
25 Nachito Hanna
26 Nasuta Beata
27 Pozniak Ewa

28 Puczynska Nikola
29 Rodzik Talisa
30 Romaniuk Bartosz

31 Roétkowska Kornelia

Program "Rekrutacja MDK" - ETOB spétka z 0.0. 15-394 Bialystok, ul. Celownicza 29A tel. (85) 742-77-54



MELODZIEZOWY DOM KULTURY
15-201 Biatystok, ul.Warszawska 79A
tel. 85 732-79-49, fax 85 732-90-49

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

Roétkowska Liliana
Rzonca Lidia

Sawicka Lena
Stepaniuk Antonina
Svitailo Markiian
Tabulska Antonina
Topczewski Filip
Turowski Kacper
Wasilewska Marcelina
Zdanowicz Maksymilian

Zytkiewicz Matgorzata
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